
Zarządzenie Nr 125/2011
Wójta Gminy Celestynów
   z dnia 20 lipca 2011 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 122/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 19 lipca 
2011  roku  w  sprawie   powołania  Gminnej  Komisji  do  spraw  szacowania  szkód 
powstałych w wyniku intensywnych opadów deszczu, które wystąpiły na terenie Gminy 
Celestynów w dniach od  14 do 15 lipca 2011 roku.

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 6 i 14 oraz art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  122/2011  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  19  lipca  2011  roku
§ 1 otrzymuje brzmienie:

,,Powołuję  Gminną  Komisję  do  spraw  oszacowania  szkód  powstałych  w  wyniku 
intensywnych opadów deszczu, które wystąpiły na terenie Gminy Celestynów w dniach od 14 
do 15 lipca 2011 roku, w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Ewa Adamska

2. Członek Komisji - Katarzyna Wiewióra

3. Członek Komisji – Andrzej Ćwiek

4. Członek Komisji - Bogusława Bąk

5. Członek Komisji - Agnieszka Bradel”.

                                                                  § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

/-/ mgr inż. Stefan Traczyk 


